
  

Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, pobočka 
Znojmo 

Sídlo: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

RNDr. Dagmar Benešovská, vedoucí pobočky 

IČO / DIČ: 013 12 774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Stavba – Rekonstrukce polní cesty HC14a-R v k.ú. 
Skalice u Znojma 

Sp. značka / č.j.: SP2559/2023-523206 / SPU 273802/2023 

UID dokumentu: spudms00000013787964 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce je rekonstrukce stávající 
hlavní polní cesty HC14a-R, která se napojuje na místní komunikaci v obci a vede severním 
směrem ke křižovatce s polní cestou HC5-R a dále pokračuje k severu označená jako HC14b-
R. Stavbou jsou dotčeny pozemky KN p.č. 5829/1, 5827/1, 5829/2, 5846, 5773 v k.ú. Skalice 
u Znojma. 

Celková délka řešené komunikace je 614,0 m. Cesta HC14a-R je navržena v kategorii P5/30, 
tj. základní šířka asfaltového pásu je 4,0 m + 2x0,5 m krajnice. Tloušťka konstrukce vozovky 
je navržena až 410 mm. 

Nová výsadba není navržena. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 9.101.098,60 Kč bez DPH 

 

 

 

 



  

Stránka 2 z 5 

 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Agromeli spol. s r.o.  

Sídlo: Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 469 80 989 

Nabídková cena bez DPH: 13.325.662,22 Kč 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: AQUASYS spol. s r.o. 

Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 253 44 447 

Nabídková cena bez DPH: 12.486.200,- Kč 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: SPH stavby s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 1414, 593 01  Bystřice nad 

Pernštejnem 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 253 44 447 

Nabídková cena bez DPH: 11.193.000,- Kč 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00  Praha 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 452 74 924 

Nabídková cena bez DPH: 12.911.995,48 Kč 

 

 

 

 

 



  

Stránka 3 z 5 

 

 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo: Mlýnská 68, 602 00  Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 253 17 628 

Nabídková cena bez DPH: 12.832.824,56 Kč 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00  Praha 9 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 261 77 005 

Nabídková cena bez DPH: 9.380.552,68 Kč 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: STRABAG a.s.  

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

OZ Morava, Tovární 3, Chrlice 620 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 608 38 744 

Nabídková cena bez DPH: 9.473.934,32 Kč 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: MOBIKO plus a.s. 

Sídlo: Hranická 293/5, 757 01  Valašské Meziříčí 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 267 88 675 

Nabídková cena bez DPH: 11.687.118,97 Kč 

 

 

 

 



  

Stránka 4 z 5 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: Ekostavby Brno, a.s. 

Sídlo: U Svitavy 2, 618 00  Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 469 74 687 

Nabídková cena bez DPH: 11.738.545,60 Kč 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma: PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00  Praha 10 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 430 05 560 

Nabídková cena bez DPH: 9.101.098,60 Kč 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma: DS DUMA s.r.o. 

Sídlo: Znojemská 187, 671 28  Jaroslavice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 093 58 641 

Nabídková cena bez DPH: 11.540.201,68 Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00  Praha 10 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 430 05 560 

Odůvodnění výběru: 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci a 
jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  



  

Stránka 5 z 5 

 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek 
podle nejnižší nabídkové ceny.  

Nabídka tohoto dodavatele byla ekonomicky nejvýhodnější nabídkou.  

Realizace veřejné zakázky tomuto dodavateli byla zadána na základě prokázání splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení.  

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Veřejná zakázky nebude realizována prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Ve Znojmě dne 10. 7. 2023 

 

 

 

…………………………………. 

RNDr. Dagmar Benešovská 

vedoucí pobočky 


		2023-07-10T09:24:47+0000
	RNDr. Dagmar Benešovská




